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NIT. 809011400-5

BALANCE GENERAL
A Febrero 28 de 2021

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION )
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTROS ACTIVOS

INTANGIBLES

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DEUDORAS DE CONTROL

BIENES Y DERECHOS RETIRADOS

DEUDORAS POR CONTRA (CR)

DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR)
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
ACREEDORAS DE CONTROL

OTRAS CUENTAS ACREEDORAS DE CONTROL
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)
ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA (DB)

JORGE ENRIQUE GARCIA DIAZ
Rector.

INSTITUCION EDUCATIVA NUEVA ESPERANZA LA PALMA

196,337,139.94
136,730,147.27
136,730,147.27
100,705.67
100,705.67
53,006,287.00
16,202,000.00
34,295,000.00
65,878,200.00
7,573,000.00
-70,941,913.00
6,500,000.00
6,500,000.00
397,258.00
397,258.00
397,258.00
196,260,461.94
196,260,461.94
103,065,737.44

21,630,391.26
71,564,333.24

0.00
102,294,980.00
102,294,980.00
-102,294,980.00
-102,294,980.00
0.00

40,374.00
40,374.00
-40,374.00
-40,374.00
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